АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О СТА Н О В Л Е Н И Е

     07.08.2017 № 286-па
                 п. Усть-Омчуг

Об утверждении Перечня должностей работников администрации Тенькинского городского округа Магаданской области, при замещении которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ          «О персональных данных», постановлениями Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2008 года № 687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации», от 21 марта 2012 года № 211                 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», от 1 ноября 2012 года № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей работников администрации Тенькинского городского округа Магаданской области, при замещении которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным.
	2. Отделу по организационному и информационному обеспечению администрации Тенькинского городского округа Магаданской области обеспечить ознакомление всех работников администрации Тенькинского городского округа Магаданской области.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава Тенькинского городского округа  		                             И.С. Бережной
Утвержден
постановление администрации
Тенькинского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 07.08.2017 № 286-па

Перечень
должностей работников администрации Тенькинского городского округа Магаданской области, при замещении которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

1. Глава Тенькинского городского округа
2. Первый заместитель главы администрации Тенькинского района
3. Заместитель главы администрации Тенькинского района
4. Руководитель комитета
5. Руководитель управления
6. Управляющий делами
7. Заместитель руководителя комитета
8. Заместитель руководителя управления
9. Начальник отдела
10. Начальник отдела комитета
11. Начальник отдела управления
12. Заместитель начальника отдела
13. Консультант
14. Главный специалист
15. Ведущий специалист
16. Специалист 1 категории
17. Специалист
18. Системный администратор
19. Делопроизводитель

_________________